
A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

 

Adunanza del 21.02.2025 

N. 9 del Registro 
 

L'anno duemilaventicinque (2025) il giorno Venerdì Ventuno Febbraio - alle 

ore 13,00 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 

 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. N. 0000988 del 

20/02/2025, consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 

risultanti dal relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Stefano Vitali        Presidente 

2. Andrea Novelli (tramite collegamento)   Vice Presidente 

3. Fabio Scarpellini (tramite collegamento)   Consigliere  

     

 

Totale presenti n.3 - Totale assenti n. 0 

 

 

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipa il Responsabile del Settore Finanziario - Risorse umane - Segreteria e 

Protocollo Dott. Massimo Casadei, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Partecipa altresì alla seduta il Responsabile del Settore Patrimonio e appalti, 

Dott. Marco Bartolini. 

 

OGGETTO N.1 VALLONI MARECCHIA 

 
CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI RIMINI, L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA E 

L’ASP VALLONI MARECCHIA PER LA GESTIONE DI ALLOGGI CON SERVIZI PER 

DISABILI ADULTI UBICATI A RIMINI IN VIA GRAF 14 CIG: B5013B672E 
 

 

 

 

 

 

 



ASP Valloni Marecchia. Convenzione tra il Comune di Rimini, l’Azienda USL della Romagna  

e l’ASP Valloni Marecchia per la gestione di Alloggi con servizi per disabili adulti ubicati a 

Rimini in Via Graf 14 CIG: B5013B672E 

 

Considerato che: 

- gli Enti locali del Distretto di Rimini (Comune di Rimini, Comune di Bellaria Igea Marina e 

l’Unione di Comuni Valmarecchia) intendono affidare all’ASP Valloni Marecchia la gestione del 

servizio residenziale di Alloggi con servizi rivolti a persone adulte con disabilità; 

- che tale servizio è attualmente svolto dalla stessa ASP presso il fabbricato, di proprietaria dell’ASP, 

ubicato a Rimini in Via Graf n. 14, le cui caratteristiche sono adatte all’erogazione del servizio in 

oggetto; 

 

Dato atto che la convenzione vigente prevede la facoltà di rinnovo della stessa per la durata di 

ulteriori 5 anni; 

 

Visto che il comitato di Distretto di Rimini, riunitosi in data 17/12/2024, ha deliberato il rinnovo 

della Convenzione; 

 

Esaminato lo schema di convenzione nel testo che si allega al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale (All.to A) e ritenuto di procedere alla sua approvazione;  

  

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

1) Di approvare lo schema di convenzione tra il Comune di Rimini, l’azienda USL della 

Romagna e l’ASP Valloni Marecchia per la realizzazione di alloggi con servizi per disabili 

adulti, nel testo che si allega al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale (all.to A). 

 

2) Di autorizzare il Legale Rappresentante dell’ASP alla sua sottoscrizione, con facoltà di 

apportare eventuali modifiche e/o integrazioni non sostanziali che si rendessero necessarie per 

la definizione della fattispecie.  

 

3) Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione del presente atto ai Responsabili di settore per il 

disbrigo degli adempimenti di rispettiva competenza. 

 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

5) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

dell’Azienda ASP “Valloni Marecchia”. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Settore Finanziario,      Il Presidente 

     Ris. Umane, Segreteria e Protocollo     Stefano Vitali          

     Massimo Casadei                                                  

 

(documento firmato digitalmente)                 (documento firmato digitalmente) 


